
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση:

Τηλέφωνο:

Email:

Νοταρά 123, 20131 Κόρινθος

2741077023

mail@dide.kor.sch.gr

Πληροφορίες: Μπέκος Ευάγγελος

Κόρινθος,

Αρ. Πρωτ.:

Θέμα: «Τοποθετήσεις, αποσπάσεις και διαθέσεις εκπαιδευτικών»

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/96, τ.Α΄)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/97, τ. Α΄)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 2413/96,

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 1566/85,

5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/16-10-2002 (άρθρο 18, παράγραφος 6) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων του Νομού μας

7. Την υπ’ αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υ.Παι.Θ.  με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις»

8. Την υπ' αριθμ. 10η-8/9/2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Tην υπηρεσιακή μεταβολή για το διδακτικό έτος 2023-2024 των παρακάτω εκπαιδευτικών για κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών στις Σχολικές Μονάδες του Νομού μας και για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου κατά περίπτωση όπως ακολουθεί:

ΠΕ01

ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ188981

ΔΙΑΘΕΣΗ Οκτώ (08) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ    :

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ178900

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΚΟΥΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ217336

ΔΙΑΘΕΣΗ Τρεις (03) ώρεςΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ217380

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕ02

ΓΕΡΟΥΣΗ - ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ709895

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :



ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ730038

ΔΙΑΘΕΣΗ Δεκατρείς (13) ώρες, Τρεις (03) ημέρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ    :

ΡΑΝΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ703866

ΑΠΟΣΠΑΣΗ αναδρομικά από 04-09-2023ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ    :

ΤΣΟΜΠΟΥΛΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕ03.ΕΑΕ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ721763

ΑΠΟΣΠΑΣΗ Τμήμα Ένταξης (Τ.Ε.)ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΠΕ04.01

ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΠΕ04.02

ΤΣΕΡΗ ΓΚΕΛΗ Απόσπαση από άλλο ΠΥΣΔΕ730788

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Αναδρομικά από 04-09-2023ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕ04.04

ΠΛΕΞΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ730829

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕ04.05

ΚΛΑΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ218933

ΔΙΑΘΕΣΗ Τέσσερις (04) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ    :

ΠΕ05

ΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ164615

ΔΙΑΘΕΣΗ Έξι (06) ώρες1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :

ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ180885

ΔΙΑΘΕΣΗ Έξι (06) ώρεςΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ    :

ΤΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ203144

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίου4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕ06

ΚΑΤΣΙΑΦΛΙΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΤΑΤΙΑΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ713195

ΔΙΑΘΕΣΗ Επτά (07) ώρεςΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ    :

ΜΠΑΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ229119

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίου2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Έξι (06) ώρεςΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕΣΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ724165

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :



ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ724187

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΠΕ07

WIDMER MARIA-ANNA 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ224302

ΔΙΑΘΕΣΗ Δύο (02) ώρεςΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ    :

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Έξι (06) ώρεςΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ181279

ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΝΤΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΔΙΑΘΕΣΗ Τρεις (03) ώρεςΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΧΑΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ224593

ΔΙΑΘΕΣΗ Τέσσερις (04) ώρεςΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ    :

ΠΕ08

ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ210196

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Τέσσερις (04) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Οκτώ (08) ώρεςΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ    :

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ713559

ΔΙΑΘΕΣΗ Οκτώ (08) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ    :

ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ724363

ΔΙΑΘΕΣΗ Οκτώ (08) ώρες, Δύο (02) ημέρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ724364

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ174235

ΑΠΟΣΠΑΣΗ (Η διάθεση στο Γυμνάσιο Περαχώρας 

συνεχίζει να ισχύει)

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕ11

ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ208165

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ    :

ΣΑΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ219874

ΔΙΑΘΕΣΗ Δέκα (10) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ    :

ΠΕ79.01

ΑΡΜΑΓΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ178744

ΔΙΑΘΕΣΗ Έξι (06) ώρεςΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ    :

ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ199383

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΘΗΝΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ204530

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ167457

ΔΙΑΘΕΣΗ Οκτώ (08) ώρες, Δύο (02) ημέρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΠΕ80



ΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ732764

ΔΙΑΘΕΣΗ Έξι (06) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ    :

ΘΕΟΔΩΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ208517

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ωραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ    :

ΠΕ83

ΜΠΟΖΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ229674

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ Δέκα (10) ώρεςΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :

ΠΕ86

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Απόσπαση από άλλο ΠΥΣΔΕ733044

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Αναδρομικά από 04-09-20234ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ215516

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΜΠΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ719563

ΔΙΑΘΕΣΗ Εννέα (09) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Πέντε (05) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ    :

ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ188090

Ολική Διάθεση ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

    :

ΠΕ87.09

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ704179

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΠΕ88.02

ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ729548

ΔΙΑΘΕΣΗ Πέντε (05) ώρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ    :

Δρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ


